
Department of City Development, City of Milwaukee 
 

 
Invitation for Bid #57683                                                    Addendum #1 
General Contracting                
4437-41 North 25th Street                    June 21, 2016 

 
Questions Received and Answers given: 
 
Question 1:  Does the garage get roofed as well? 
Answer 1:  No. 
 
Question 2:  Are trees to be removed from around the garage and back yard fencing?  
Answer 2:  Yes 
 
Question 3:  Will the garage be painted? 
Answer 3:  No 
 
Question 4:  In line item 5 it says paint all exterior surfaces, is that just for the fascia, soffit, and 
trim or for all of the premise? 
Answer 4:  Painting only at eaves (soffit, trim, fascia etc.) for any wood repairs or new wood 
installation. 
 
 
ALL BIDDERS SHALL ACKNOWLEDGE RECEIPT AND ACCEPTANCE OF 
ADDENDUM NUMBER 1 (DATED June 21, 2016) FOR THIS INVITATION FOR BID 
#57683, BY SIGNING IN THE SPACE PROVIDED AND SUBMITTING THE SIGNED 
ADDENDUM WITH YOUR BID.  BIDS SUBMITTED WITHOUT THIS ADDENDUM WILL 
BE CONSIDERED NON-RESPONSIVE. 
 
 
 
 
 
 

SIGNED THIS _________ DAY OF _________________, 2016. 
 

________________________________________________ 
SIGNATURE 

 
_________________________________________________ 

COMPANY NAME  
 

THIS ADDENDUM IS ISSUED TO MODIFY, CLARIFY OR CORRECT THE ORIGINAL  
BID DOCUMENTS AND IS HEREBY MADE A PART OF SAID DOCUMENTS. 


